
Uchwała Nr 283/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie: wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu Nr RPWP.04.04.01-IZ-00-30-001/18 

dla Działania 4.4 „Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego”, 

Poddziałania 4.4.1 „Inwestycje w obszarze dziedzictwa kulturowego regionu” Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1  

pkt 1, art. 39, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431) oraz na podstawie uchwały  

nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia „Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” wraz z uchwałami zmieniającymi, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się listę projektów ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.04.04.01-IZ-00-30-001/18 

dla Działania 4.4 „Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego”, 

Poddziałania 4.4.1 „Inwestycje w obszarze dziedzictwa kulturowego regionu” Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, która stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 wszystkim projektom z listy 

projektów ocenionych pozytywnie w ramach przedmiotowego konkursu, która stanowi Załącznik  

Nr 2 do uchwały. Łączna maksymalna wartość dofinansowania projektów wynosi 4 229 832,35 zł (cztery 

miliony dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy osiemset trzydzieści dwa złote i trzydzieści pięć groszy). 

 

§ 3 

 

Informacja o projektach wskazanych w Załączniku Nr 2 zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

\ 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 283/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie: wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu Nr RPWP.04.04.01-IZ-00-30-001/18  

dla Działania 4.4 „Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego”, 

Poddziałania 4.4.1 „Inwestycje w obszarze dziedzictwa kulturowego regionu” Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy                                

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały zawiera zatwierdzoną listę projektów ocenionych  

w przedmiotowym konkursie. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu opublikowana zostanie lista projektów 

ocenionych pozytywnie stanowiąca Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

W myśl Regulaminu Konkursu Nr RPWP.04.04.01-IZ-00-30-001/18, projekt uzyskuje ocenę 

pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne, merytoryczne oraz uzyskał co najmniej  

60% maksymalnej liczby punktów (za kryteria merytoryczne wartościujące) co stanowi 27 punktów.  

Ze względu na wskazaną w Regulaminie konkursu kwotę alokacji na poziomie 15 000 000,00 zł, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o przyznaniu dofinansowania wszystkim projektom, które 

zostały pozytywnie ocenione w ramach konkursu i uzyskały co najmniej 27 punktów. Łączna maksymalna 

wartość dofinansowania projektów wynosi 4 229 832,35 zł.  

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu Nr RPWP.04.04.01-IZ-

00-30-001/18 dla Działania 4.4 „Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego  

i kulturowego”, Poddziałania 4.4.1 „Inwestycje w obszarze dziedzictwa kulturowego regionu” 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 



L.p Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita
Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

Status projektu

1 RPWP.04.04.01-30-0007/18
STOWARZYSZENIE GMIN I 

POWIATÓW WIELKOPOLSKI

Małe kino społecznościowe szansą na rozwój 

zasobów kulturalnych województwa 

wielkopolskiego

6 819 653,27 zł 3 741 878,54 zł 41
projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.04.04.01-30-0004/18 Gmina Zduny
„Małe kino społecznościowe w dawnej kaflarni 

szansą na rozwój kulturalny Zdun”
178 377,06 zł 123 268,70 zł 33,5

projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.04.04.01-30-0005/18 Gmina Zbąszyń Zbąszyńskie kino społecznościowe 244 357,50 zł 149 465,11 zł 31,5
projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.04.04.01-30-0003/18 Archidiecezja Poznańska

Małe kino społecznościowe - remont i adaptacja 

sali Domu Parafialnego przy Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Bł. Jolanty w Kostrzynie na 

cele kulturalne i edukacyjne

126 936,00 zł 87 720,00 zł 29,5
projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.04.04.01-30-0006/18 Gmina Opatówek

Adaptacja pomieszczenia wraz z zakupem 

wyposażenia na cele małego kina 

społecznościowego.

184 500,00 zł 127 500,00 zł 28,5
projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik Nr 2 do uchwały nr 283/2019
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2019 r.

Lista projektów ocenionych pozytywnie w konkursie Nr RPWP.04.04.01-IZ-00-30-001/18

w ramach Działania 4.4 „Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego”,

Poddziałania 4.4.1 „Inwestycje w obszarze dziedzictwa kulturowego regionu” WRPO na lata 2014-2020

Projekty wybrane do dofinansowania


